
Uchwała Nr XXXVII/385/21 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 870) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Trzcianki, rozpatrując petycję Komitetu Tymczasowej 
Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego z 23 
lutego 2021 r. o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego, uznaje się za niewłaściwa z uwagi na 
brak kompetencji i przekazuje petycję do Rady Ministrów, jako podmiotu 
właściwego do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
Trzcianki. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 
   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Trzcianki 
 
 

Robert Matkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31214067-8C5B-4A87-94F9-6725A79A5643. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


